
令和４年度　大阪高校新人水泳競技大会

大会記録   3:52.43
競技No. : 49 女子 4x100m フリーリレー Ｂ決勝
競技No. : 69 新標記録   4:21.16

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 大  阪 上宮 ｳｴﾉﾐﾔ 高校 1:03.111:03.111:03.111:03.11  4:12.78 4:12.78 4:12.78 4:12.78 新標新新標新新標新新標新
1 浅田　弥杏                    ｱｻﾀﾞ ﾐｱ 高2 30.38 1:03.11 1:03.11
2 曽谷　乙葉                    ｿﾀﾆ ｵﾄﾊ 高2 29.42 1:02.02 2:05.13
3 山口　奈々                    ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅ 高2 30.09 1:03.32 3:08.45
4 堀田　紗和                    ﾎｯﾀ ｻﾜ 高1 30.36 1:04.33 4:12.78

2 1/6 大  阪 関大高等部 ｶﾝﾀﾞｲｺｳ 高校 1:04.211:04.211:04.211:04.21  4:19.00 4:19.00 4:19.00 4:19.00 新標新新標新新標新新標新
1 土井　美咲                    ﾄﾞｲ ﾐｻｷ 高2 30.49 1:04.21 1:04.21
2 中　　結菜                    ﾅｶ ｹｲﾅ 高1 32.43 1:09.21 2:13.42
3 大竹　咲葵                    ｵｵﾀｹ ｻｷ 高2 30.64 1:04.04 3:17.46
4 古田　麻華                    ﾌﾙﾀ ｱｻｶ 高2 29.71 1:01.54 4:19.00

3 1/3 大  阪 夕陽丘 ﾕｳﾋｶﾞｵｶ 高校 1:03.811:03.811:03.811:03.81  4:20.05 4:20.05 4:20.05 4:20.05 新標新新標新新標新新標新
1 角　　恵凜                    ｽﾐ ｴﾘﾝ 高2 30.30 1:03.81 1:03.81
2 中尾　　椛                    ﾅｶｵ ﾓﾐｼﾞ 高1 30.16 1:03.65 2:07.46
3 川西　望央                    ｶﾜﾆｼ ﾐｵ 高1 29.40 1:03.22 3:10.68
4 峯　　環奈                    ﾐﾈ ｶﾝﾅ 高1 32.69 1:09.37 4:20.05

4 1/8 大  阪 摂津 ｾｯﾂ 高校 1:03.331:03.331:03.331:03.33  4:20.07 4:20.07 4:20.07 4:20.07 新標新新標新新標新新標新
1 三木里央菜                    ﾐｷ ﾘｵﾅ 高1 30.42 1:03.33 1:03.33
2 三野　　夢                    ﾐﾂﾉ ﾕﾒ 高1 31.33 1:05.27 2:08.60
3 若原　彩花                    ﾜｶﾊﾗ ｱﾔｶ 高2 31.35 1:06.49 3:15.09
4 大原　空奈                    ｵｵﾊﾗ ｿﾅ 高1 30.62 1:04.98 4:20.07

5 1/7 大  阪 高槻北 ﾀｶﾂｷｷﾀ 高校 1:03.571:03.571:03.571:03.57  4:20.82 4:20.82 4:20.82 4:20.82 新標新新標新新標新新標新
1 金川　愛実                    ｶﾈｶﾜ ﾏﾅﾐ 高1 30.25 1:03.57 1:03.57
2 辻　　琴音                    ﾂｼﾞ ｺﾄﾈ 高2 31.65 1:07.85 2:11.42
3 草野　璃瑚                    ｸｻﾉ ﾘｺ 高1 31.99 1:07.84 3:19.26
4 島村　椛稟                    ｼﾏﾑﾗ ｶﾘﾝ 高2 29.26 1:01.56 4:20.82

6 1/4 大  阪 信愛学院 ｵｵｻｶｼﾝｱｲ 高校 1:03.461:03.461:03.461:03.46  4:20.91 4:20.91 4:20.91 4:20.91 新標新新標新新標新新標新
1 高松　果凛                    ﾀｶﾏﾂ ｶﾘﾝ 高2 30.36 1:03.46 1:03.46
2 天野　由渚                    ｱﾏﾉ ﾕｲﾅ 高2 31.08 1:05.05 2:08.51
3 戸上　栞里                    ﾄｶﾞﾐ ｼｵﾘ 高2 33.19 1:08.10 3:16.61
4 松下　裕紀                    ﾏﾂｼﾀ ﾕｳｷ 高2 30.75 1:04.30 4:20.91

7 1/1 大  阪 山田 ﾔﾏﾀﾞ 高校 1:03.151:03.151:03.151:03.15  4:23.74 4:23.74 4:23.74 4:23.74
1 田中　陽世                    ﾀﾅｶ ﾋﾖ 高2 30.00 1:03.15 1:03.15
2 黒木　沙優                    ｸﾛｷ ｻﾕ 高1 31.23 1:05.87 2:09.02
3 山中　楓夏                    ﾔﾏﾅｶ ﾌｳｶ 高2 32.79 1:09.36 3:18.38
4 金星　知優                    ｶﾅﾎﾞｼ ﾁﾋﾛ 高2 30.95 1:05.36 4:23.74

7 1/2 大  阪 関大一 ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:03.331:03.331:03.331:03.33  4:23.74 4:23.74 4:23.74 4:23.74
1 今井　美里                    ｲﾏｲ ﾐｻﾄ 高2 30.36 1:03.33 1:03.33
2 坂井明日香                    ｻｶｲ ｱｽｶ 高1 30.43 1:04.73 2:08.06
3 小島　ゆず                    ｺｼﾞﾏ ﾕｽﾞ 高1 33.01 1:10.82 3:18.88
4 野村みなみ                    ﾉﾑﾗ ﾐﾅﾐ 高2 30.37 1:04.86 4:23.74

9 1/9 大  阪 浪速 ﾅﾆﾜ 高校 1:04.741:04.741:04.741:04.74  4:28.11 4:28.11 4:28.11 4:28.11
1 奥野　　紗                    ｵｸﾉ ｽｽﾞ 高1 30.63 1:04.74 1:04.74
2 阿木　絢香                    ｱｷ ｱﾔｶ 高1 32.15 1:07.74 2:12.48
3 藤木　優名                    ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾅ 高2 32.54 1:11.05 3:23.53
4 村上　千夏                    ﾑﾗｶﾐ ﾁﾅﾂ 高2 31.01 1:04.58 4:28.11

10 1/10 大  阪 梅花 ﾊﾞｲｶ 高校 1:03.461:03.461:03.461:03.46  4:28.99 4:28.99 4:28.99 4:28.99
1 渡辺　美月                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 高2 30.01 1:03.46 1:03.46
2 別宮　　希                    ﾍﾞﾂﾐﾔ ﾉｿﾞﾐ 高2 31.83 1:07.98 2:11.44
3 藤岡　愛叶                    ﾌｼﾞｵｶ ﾎﾉｶ 高2 29.54 1:01.94 3:13.38
4 我藤　釉羽                    ｶﾞﾄｳ ﾕｳﾜ 高2 34.75 1:15.61 4:28.99
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